DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO – SMAD. 

PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.0300.2005.0000 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3 90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS. 

TIPO DE EMPENHO: NO GLOBAL. 

VALOR TOTAL R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO 

MIL REAIS) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES A PARTIR DA 

ASSINATURA DO CONTATO. 

DATA DA ASSINATURA: 19/08/2025.  

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:B01E3F4D 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÂO SINE-DIE